
                                                                                                                            
                                                         

                                             БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 14 листопада 2025 року  № 33/1 

  с.Боратин 

                                

Про затвердження  порядку денного   

тридцять третьої  сесії  восьмого скликання   

Боратинської сільської ради.                

             

                 Відповідно до  пункту 14 статті  46  Закону України „ Про місцеве  самоврядування в 

Україні”, сільська рада                                     

В И Р І Ш И Л А: 

               Затвердити  для  розгляду  тридцять третьої сесії сільської ради такий порядок  денний:  

         

           1. Про затвердження порядку денного тридцять третьої сесії восьмого скликання  

Боратиннської сільської ради.  

               Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

      2. Про затвердження Положення про порядок розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності на території Боратинської територіальної громади  

                Інформує:  Микола Томчук зх головний спеціаліст відділу архітектури і містобудування 

           3.  Про внесення змін до Програми фінансової підтримки  комунального некомерційного 

підприємства  Центр первинної медико-санітарної допомоги Боратинської сільської ради» на 

2025-2026 роки. 

          Інформує: Оксана Чертюк – директор КНП ЦПМСД Боратинської сільської ради 

            4. Про внесення змін до  Програми забезпечення виконання заходів мобілізаційної 

підготовки, підготовки молоді до військової служби, проведення призову громадян на військову 

службу, приписки громадян до призовної дільниці та соціальної підтримки сімей 

військовослужбовців, які прийняті на військову службу за контрактом на території 

Боратинської сільської ради на 2024-2026 роки 

             Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           5. Про внесення змін до  Програми підтримки Збройних сил України, інших військових 

та добровольчих формувань, територіальної оборони на 2025-2027 роки 

             Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          6. Про розпорядження сільського голови прийняті в міжсесійний період. 

              Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          7. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Новосад О.Ю., 

Терпяка М.Ю. 

              Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          8. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Наконечного Я.С. 

              Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

        

 

 



  

            9. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Калакуц Є.С.                                                                                                                                                                                                                            

                Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          10. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки (паю) та передачу її у власність Романюк Т.І., 

Поліщуку О.І. 

                Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Троцан Я.О. 

                Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          12. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Дячук Г.П.,Яворській В.В. 

                 Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Леміш В.В. 

                 Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           14. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності Бондарука С.О. 

                 Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           15. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності Паліводи Л.О. 

                 Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           16. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності Бочкової Т.І.. 

                 Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           17. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності Ойцюсь О.О. 

                 Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           18. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення  

земельної ділянки яка перебуває у власності Бикирюк І.В., Гусак С.О., Зайцеву Д.М., 

Нікітюк О.М. 

                 Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           19. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності Сіс Айдин 

                 Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           20. Про затвердження технічної документації з нормативно грошової оцінки земельної 

ділянки, для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій за межами 

населених пунктів Боратинської сільської ради ТзОВ «ЮТК». 

                 Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           21. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та передачу в оренду 

                 Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           22  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 

метою передачі в користування на умовах договору оренди землі 

                 Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           23. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 

метою передачі в користування на умовах договору оренди землі 

                 Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           24. Про затвердження технічної документації з нормативно грошової оцінки земельної 

ділянки, для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій за межами 

населених  пунктів Боратинської сільської ради ПрАТ «ВФ Україна» 

                 Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 



           25. Про надання згоди на заміну  сторін у договорі  та внесення змін до договору оренди 

землі, укладеного з ПрАТ «ВФ Україна» 

                 Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           26. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для городництва. 

                  Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

            27. Про відмову в наданні дозволу на затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку 

                  Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

            28. Про розроблення експертної грошової оцінки земельної ділянки  

                  Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

            29. Про реєстрацію земельних ділянок у комунальну власність Боратинської 

сільської ради 

                  Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

            30. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Плисюк О.В. 

                  Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

            31. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для ведення садівництва 

                  Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

            32. Про розроблення детального плану території 

                  Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

            33. Про розроблення детального плану території 

                  Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 
 

 

 

Сільський голова                                                                                             Сергій  ЯРУЧИК 

 
Людмила Сахан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


